
 

 

 

COMUNE DI USSASSAI 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA  

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – C.A.P. 08040 – Ussassai 
E-Mail protocollo@pec.comune.ussassai.og.it Sito web: http://www.comune.ussassai.og.it 

�0782/55710 � 0782/55890 
C.F. e P.IVA 00160240917 

  
Registro Settore N° 94 del 03/12/2012  
  

AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
  

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL  

  
 

N.R.G DATA OGGETTO: 
 

679 
 

 
03/12/2012  

SVINCOLO DELLE SOMME IMPEGNATE CON DETERMINAZIONE N . 
567 DEL 10/10/2012.  

 
Il Responsabile del Servizio 

  
VISTO  il Decreto del Sindaco n.° 1 del 03/01/2011, con il quale è stato nominato il Responsabile 
del Settore Amministrativo, nella persona del Dott. Giacomo Mameli, Segretario Comunale; 
ESAMINATA  la Deliberazione del C.C.n.° 4 del 05/03/2012, di approvazione del Bilancio di 
previsione  2012 e della Relazione Previsionale e programmatica  e del Bilancio Pluriennale per il 
triennio 2012/2014; 
VISTA  la Deliberazione della Giunta Municipale n.°  17 del 12/03/2012, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione( P.E.G.) per l’Esercizio Finanziario 2012, nonché le 
assegnazioni delle risorse ed interventi ai Responsabili d’Area;  
CONSIDERATO  che, con Determinazione n.° 567 del 10/10/2012 si è provveduto ad assumere 
l’impegno di spesa per la partecipazione al Seminario Formativo organizzato da PAIDEIA s.r.l. 
avente ad oggetto:” Come gestire un SUAP efficiente, per un importo di € 175,00, imputando la 
spesa  al Titolo 1 – Funzione 1- Servizio 2- Intervento 3, al Capitolo 1026, in Conto  Competenza 
anno 2012, del Bilancio di Previsione  corrente, che si sarebbe dovuto svolgere a Cagliari in data 
13/11/2012; 
CHE, con  nota del 09/11/2012, da parte di Paideia s.r.l. si è avuta comunicazione 
dell’annullamento del predetto Seminario di Formazione, a causa del mancato raggiungimento del 
numero minimo di partecipanti allo stesso; 
RITENUTO  opportuno svincolare le somme preventivamente  impegnate con Determinazione n.° 
567 del 10/10/2012, per la somma di € 175,00 ed imputate a al Titolo 1 – Funzione 1- Servizio 2- 
Intervento 3, al Capitolo 1026, in Conto  Competenza anno 2012, del Bilancio di Previsione  
corrente; 
VISTO  il vigente Regolamento di contabilità dell’Ente; 
ESAMINATO  lo Statuto Comunale; 
TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO 
 

DETERMINA 
 
 

Di svincolare con conseguente annullamento dell’impegno precedentemente assunto con 
Determinazione n° 567 del 10/10/2012 le somme ammontanti ad € 175,00; 



 

 

Di trasmettere copia della presente Determinazione al Settore Finanziario, per gli adempimenti di 
competenza e pubblicare la presente Determinazione sul sito on- line dell’Ente. 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Rag. Roberta Guaraldo  

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  

Dott. Giacomo Mameli  



 

 

 
    

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del 
Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 03/12/2012  
  
Ussassai, 03/12/2012        
 
          
                                                                                          
 

  

L’Addetto alle Pubblicazioni
Rag. Roberta Guaraldo 

 
 
 
 


